
Technický list 
 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – vzduchový filtr do helmy pro 1-6 uživatelů 

Vzduchový filtr pro tryskací helmy Airblast je určen k odstranění 
olejové mlhy, vodní páry a pevných částic až do velikosti 0,5 
mikronu obsažených v dýchatelném stlačeném vzduchu. Filtr 
splňuje požadavky nařízení americké organizace OSHA1910.94 
(6) (ii), vyžadující instalaci a pravidelnou údržbu odlučovače a 
uhlíkového filtru pro odstranění nežádoucího zápachu i vody, 
olejové mlhy a dalších škodlivých látek. 

Vzduchový filtr je dodáván včetně ventilu pro redukci tlaku, který 
tlak sníží na hodnotu požadovanou při použití dodávaných helem, 
za předpokladu, že přiváděný tlak nepřesáhne 8,6 bar. 

 

Výhody 

� jeden filtr vhodný pro více respirátorů a až pro 6 uživatelů 
� polypropylenové tělo vložky filtru eliminuje riziko koroze 

� výdrž vložky filtru až 3 měsíce (při 40 hod. týdně) 
� filtry lze připevnit na podlahu nebo stěnu 

 

Objednací číslo Popis 

4300000 HAF – I Vzduchový filtr do helmy pro 1 – 2 uživatele 

4320000 HAF – I Vzduchový filtr do helmy pro 1 – 6 uživatelů 
 

HAF– seznam součástek 

Položka Objednací číslo Popis 

1 4301000 3/8" Mosazný průřez 

2 4302000 3/8" Regulátor tlaku 

3 4303000 Tlakoměr 

4 4304000 3/8" Regulátor tlaku s vysokým průtokem (volitelný) 

5 4305000 Tlakoměr – vysoký průtok (volitelný) 

6 4306000 Přetlakový pojistný ventil 

7 4307000 Kryt filtru pro 1 nebo 2 uživatelé HAF 

8 4308000 Kryt filtru pro 1 až 6 uživatelů HAF (volitelné) 

9 4309000 Rozdělovač odtoku pro 1 – 6 uživatelů (volitelné) 

10 4310000 Tělo filtru 



Technický list 
 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

11 4311000 O – kroužek (set 2) 

12 4312000 Šroub (set 4) 

13 4313000 Základna / Podstavec pro montáž na stěnu 

14 2175200 CCC – 38 / I Rychlospojka pro 1 nebo 2 uživatele 

15 2174200 CCC – 38 / O Rychlospojka pro 1 až 6 uživatelů 

16 2225500 Šestihranná hlavice 3/8" 

17 4250401 Zásobník filtru pro HAF 

18 2170400 KAG – 10 Rychlospojka 3/4" s vnějším závitem 

19 4316000 Mosazný vypouštěcí ventil 

   

 Obsah dodávky HAF, regulátor tlaku, přetlakový ventil, podstavec pro 
postavení nebo montáž na stěnu, vypouštěcí ventil 
a zásobník filtru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list 
 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Vzduchová hadice do helmy - volitelné 

Obj. číslo Popis 

2527000 Vzduchová hadice do helmy 3/8" – 9 mm ID (9 x 16), tlak 10 barů, 1 metr bez 
spojek 

2527400 Vzduchová hadice do helmy 3/8" – 9 mm ID (9 x 16), tlak 10 barů, 5 metrů 

2527500 Vzduchová hadice do helmy 3/8" – 9 mm ID (9 x 16), tlak 10 barů, 20 metrů 

2527700 Vzduchová hadice do helmy 3/8" – 9 mm ID (9 x 16), tlak 10 barů, 40 metrů 
 
 
 
 

https://www.gamin.cz/airblast-haf/  


